
UCHWAŁA Nr VII/70/2019 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

Gminy Gnojnik za 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 63c ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r.                

o rachunkowości (Dz. U. z 2019r. poz. 351), Rada Gminy Gnojnik uchwala,                        

co następuje:        

§1. Zatwierdza się roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Gminy Gnojnik, 

obejmujące skonsolidowany bilans za 2018 rok.  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

       mgr inż. Paweł Prus 

 

 

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 


